
Спартакиада Могилевской 

области среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

14-16.12.2021



1 кат.

1 кат.

НК

ВНК

Среди городских СУСУ:

место Очки

1 МГСДЮШОР-5 к.1 95,0

2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 83,0

3 СДЮШОР "Олимп" к.1 73,0

4 МГСДЮШОР-5 к.2 68,0

5 СДЮШОР "Олимп" к.2 30,0

Среди районных СУСУ:

место Очки

1 СДЮШОР Кричевского р-на 80,0

2 ДЮСШ Шкловского р-на 70,0

3 ДЮСШ Круглянского р-на 48,0

4 ДЮСШ Славгородского р-на 39,0

5 ДЮСШ Могилевского р-на 35,0

6 СДЮШОР Белыничского р-на 34,0

7 ДЮСШ Климовичского р-на 28,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Сусленкова Е.В.

Команда

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Шех Д.С.

Зам. главного секретаря:



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

680

681

258

Новиков Максим

Вдовский Иван

Николаев Артем

МГСДЮШОР-5 к.1 2.50,5 2 8

2

49

30

99

Венско Роман

Лаврененок Артем

Пичугин Дмитрий

СДЮШОР "Олимп" к.1 2.54,3 2 7

3

274

129

144

Ананенко Андрей

Бодиков Кирилл

Марусев Константин

ДЮСШ Славгород 2.54,6 2 6

4

331

338

339

Холюсев Вадим

Сенько Андрей

Бригневич Андрей

ДЮСШ Круглое 3.17,2 1юн 5

Забег 1 Начало: 13:20 16.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

331

338

339

Холюсев Вадим

Сенько Андрей

Бригневич Андрей

ДЮСШ Круглое к 3.17,2

2

274

129

144

Ананенко Андрей

Бодиков Кирилл

Марусев Константин

ДЮСШ Славгород к 2.54,6

3

680

681

258

Новиков Максим

Вдовский Иван

Николаев Артем

МГСДЮШОР-5 к.1 к 2.50,5

4

49

30

99

Венско Роман

Лаврененок Артем

Пичугин Дмитрий

СДЮШОР "Олимп" к.1 к 2.54,3



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

295

257

286

Буденис Полина

Слепцова Ксения

Жигорева Мирра

МГСДЮШОР-5 3.16,4 2 л

2

467

425

284

Будницкая Диана

Горбулина Кристина

Кучумова Валерия

ДЮСШ-1 г.Бобруйск 3.20,5 2 8

Забег 1 Начало: 13:00 16.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

295

257

286

Буденис Полина

Слепцова Ксения

Жигорева Мирра

МГСДЮШОР-5 л 3.16,4

3

467

425

284

Будницкая Диана

Горбулина Кристина

Кучумова Валерия

ДЮСШ-1 г.Бобруйск к 3.20,5



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Белоус Аркадий 29.12.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.00,4 - 8 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 330 Белоус Аркадий 29.12.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.00,4 к

16.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Давыдова Дарья 16.04.2006 ДЮСШ Климовичи МСиТ 19.30,1 2юн 8 Шляхтенко И.Н., Кордабнева И.А.

2 322 Шмерко Татьяна 22.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 20.13,2 2юн 7 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 4 Давыдова Дарья 16.04.2006 ДЮСШ Климовичи МСиТ 19.30,1 к

1 322 Шмерко Татьяна 22.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 20.13,2 к

16.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Белоус Аркадий 29.12.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 38.10,5 - 8 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 330 Белоус Аркадий 29.12.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 38.10,5 8

15.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Давыдова Дарья 16.04.2006 ДЮСШ Климовичи МСиТ 32.52,8 1юн 8 Шляхтенко И.Н., Кордабнева И.А.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 6 Давыдова Дарья 16.04.2006 ДЮСШ Климовичи МСиТ 32.52,8 к

15.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 205 Баранов Алексей 19.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,4 8,76 2 8 Пригоникер Э.Г., Пекарский А.В.

2 259 Сасонкин Павел 27.01.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 8,8 9,19 2 7 Стукач В.А., Малаховский

3 331 Холюсев Вадим 15.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,9 10,36 1юн 6 Баландин А.Н.

4 6 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 10,9 10,92 - 5 бр. Редьковых

5 3 Дамбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 11,7 11,49 - 4 бр. Редьковых

4 Лужанков Андрей 07.10.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS #Н/Д к бр. Редьковых

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 205 Баранов Алексей 19.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,76 к 8,4

5 259 Сасонкин Павел 27.01.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 9,19 к 8,8

3 331 Холюсев Вадим 15.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,36 к 9,9

6 6 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 10,92 к 10,9

7 3 Дамбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 11,49 к 11,7

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 205 Баранов Алексей 19.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,4 к

8 259 Сасонкин Павел 27.01.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 8,8 к

4 331 Холюсев Вадим 15.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,9 к

7 6 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 10,9 к

5 3 Дамбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 11,7 к

3 4 Лужанков Андрей 07.10.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS к

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2021

16.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,1 9,99 2 л Стукач В.А.

2 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 10,9 10,79 1юн л Пронев О.М.

Финал Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 257 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,99 л 9,1

5 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 10,79 л 10,9

Забег 1 Начало: 10:15 16.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 257 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,1 л

5 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 10,9 л

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

                 60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 681 Вдовский Иван 24.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 7,0 7,44 1 8 Азарова, Кузнецова, Афанасенко

2 260 Ших Евгений 21.05.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,1 7,46 1 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 30 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,3 7,48 1 6 бр.Пекарских

4 268 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,2 7,62 1 5 Алексиевич, Афанасенко

5 295 Якимов Даниил 09.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,5 7,73 3 л Стукач В.А.

6 99 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,3 7,78 1 4 Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

7 259 Сасонкин Павел 27.01.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,5 7,85 3 3 Стукач В.А., Малаховский

8 182 Потапейко Даниил 14.09.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 7,6 7,98 3 2 Шаптебой Ю.В.

9 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,6 3 л Рыльцов А.Г.

10 283 Кусков Максим 22.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,8 1юн л Стукач В.А.

10 51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,8 1юн л Рыльцов А.Г.

12 131 Язепов Алексей 25.02.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 8,0 1юн 1 Шаптебой Ю.В.

13 338 Сенько Андрей 21.04.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ 8,1 1юн к Баландин А.Н.

13 297 Шевцов Максим 13.08.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,1 1юн л Мовенко О.В.

15 124 Юсупов Илья 10.02.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 8,2 2юн к Строгонова Е.А.

16 100 Немцов Дмитрий 04.08.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,3 2юн к Пищенко А В.

141 Черкас Никита 19.06.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ DNS к Горбачёв И.В.

15 Старовойтов Илья 14.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л Рыльцов А.Г.

292 Лукашев Игорь 18.01.1994 г.Могилев РЦФВиС 8,2 2юн в/к Малаховский В.Н.

Финал Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

4 681 Вдовский Иван 24.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 7,44 к 7,0

5 260 Ших Евгений 21.05.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,46 к 7,1

6 30 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,48 к 7,3

3 268 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,62 к 7,2

8 295 Якимов Даниил 09.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,73 л 7,5

7 99 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,78 к 7,3

2 259 Сасонкин Павел 27.01.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,85 к 7,5

1 182 Потапейко Даниил 14.09.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 7,98 к 7,6

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:35 15.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 131 Язепов Алексей 25.02.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 8,0 к

3 297 Шевцов Максим 13.08.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,1 л

4 338 Сенько Андрей 21.04.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ 8,1 к

6 15 Старовойтов Илья 14.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 681 Вдовский Иван 24.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 7,0 к

6 30 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,3 к

5 182 Потапейко Даниил 14.09.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 7,6 к

7 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,6 л

4 100 Немцов Дмитрий 04.08.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,3 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 268 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,2 к

5 259 Сасонкин Павел 27.01.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,5 к

7 283 Кусков Максим 22.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,8 л

6 141 Черкас Никита 19.06.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 260 Ших Евгений 21.05.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 7,1 к

5 99 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,3 к

6 295 Якимов Даниил 09.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,5 л

7 51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,8 л

3 124 Юсупов Илья 10.02.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 8,2 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 292 Лукашев Игорь 18.01.1994 г.Могилев РЦФВиС 8,2 в/к



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 284 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 7,8 8,24 1 8 Донской В.М, Сугако О.Г

2 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 8,4 8,72 2 7 Шумилова Т.В., Темрук

3 286 Жигорева Мирра 10.09.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,5 8,73 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 83 Седькова Милена 03.10.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,2 8,74 2 6 Пекарский Л.В.

5 48 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,3 8,80 2 5 Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

6 661 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,6 9,04 3 л Семенов, Гущо

7 662 Абрамова Юлия 13.11.2005 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,7 9,15 3 л Шумилова Т.В., Темрук М.Н.

11 Шерстнева Ксения 12.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,3 DNS 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

306 Бусова Дарья 09.07.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Шех Д.С., Олейник В.М.

252 Черкашина Влада 29.07.2001 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС 7,8 1 в/к Малаев, Малаховский

291 Букинич Александра 19.03.2002 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС 8,0 1 в/к Пригоникер, Малаховский

272 Сидоренко Виктория 11.05.2000 г.Могилев РЦФВиС 8,2 2 в/к Малаев В.И.

Финал Начало: 14:35

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 284 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 8,24 к 7,8

7 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 8,72 к 8,4

2 286 Жигорева Мирра 10.09.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,73 л 8,5

5 83 Седькова Милена 03.10.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,74 к 8,2

3 48 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,80 к 8,3

8 661 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,04 л 8,6

1 662 Абрамова Юлия 13.11.2005 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,15 л 8,7

6 11 Шерстнева Ксения 12.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л 8,3

Забег 1 Начало: 12:15 15.12.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 284 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 7,8 к

6 48 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,3 к

7 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 8,4 к

5 286 Жигорева Мирра 10.09.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,5 л

3 661 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,6 л

8 306 Бусова Дарья 09.07.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 83 Седькова Милена 03.10.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,2 к

6 Шерстнева Ксения 12.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,3 л

3 662 Абрамова Юлия 13.11.2005 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 8,7 л

5 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 252 Черкашина Влада 29.07.2001 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС 7,8 в/к

4 291 Букинич Александра 19.03.2002 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС 8,0 в/к

5 272 Сидоренко Виктория 11.05.2000 г.Могилев РЦФВиС 8,2 в/к

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 30 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,2 23,5 2 8 бр.Пекарских

2 260 Ших Евгений 21.05.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 24,1 24,2 2 7 Кузнецова, Азарова, Афанансенко

3 681 Вдовский Иван 24.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 24,2 24,3 2 6 Азарова, Кузнецова, Афанасенко

4 99 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,2 24,4 2 5 Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

5 268 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 24,9 24,7 3 4 Алексиевич, Афанасенко

6 295 Якимов Даниил 09.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 26,0 25,5 3 л Стукач В.А.

7 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,8 25,6 3 3 Пищенко А.В.

283 Кусков Максим 22.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 26,7 DNS 1юн л Стукач В.А.

9 679 Щерба Владислав 16.06.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 26,8 1юн 2 Гущо Н.О., Семенов О.П.

10 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 27,6 1юн л Рыльцов А.Г.

11 144 Марусев Константин 22.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,7 1юн 1 Пищенко А В.

12 51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 27,9 1юн л Рыльцов А.Г.

13 100 Немцов Дмитрий 04.08.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,0 1юн к Пищенко А В.

14 298 Шевцов Максим 13.08.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,4 1юн л Мовенко О.В.

15 124 Юсупов Илья 10.02.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 28,6 2юн к Строгонова Е.А.

16 338 Сенько Андрей 21.04.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ 28,7 2юн к Баландин А.Н.

139 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ DNS #Н/Д к Строгонова Е.А.

133 Меркулов Валерий 06.11.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS #Н/Д л Стукач В.А.

299 Петров Максим 12.09.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS #Н/Д л Стукач В.А.

Финал Б Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 268 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 24,7 к 24,9

2 295 Якимов Даниил 09.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 25,5 л 26,0

4 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,6 к 25,8

1 283 Кусков Максим 22.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л 26,7

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 30 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 23,5 к 24,2

3 260 Ших Евгений 21.05.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 24,2 к 24,1

2 681 Вдовский Иван 24.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 24,3 к 24,2

1 99 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,4 к 24,2

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2021

16.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:50 16.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 100 Немцов Дмитрий 04.08.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,0 к

4 338 Сенько Андрей 21.04.2006 ДЮСШ Круглое МСиТ 28,7 к

1 139 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ DNS к

2 133 Меркулов Валерий 06.11.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 283 Кусков Максим 22.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 26,7 л

2 144 Марусев Константин 22.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,7 к

3 51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 27,9 л

1 124 Юсупов Илья 10.02.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 28,6 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 30 Лаврененок Артем 16.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,2 к

3 268 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 24,9 к

2 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,8 к

1 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 27,6 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 681 Вдовский Иван 24.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 24,2 к

4 679 Щерба Владислав 16.06.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 26,8 к

2 298 Шевцов Максим 13.08.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,4 л

1 299 Петров Максим 12.09.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 260 Ших Евгений 21.05.2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 24,1 к

4 99 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,2 к

2 295 Якимов Даниил 09.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 26,0 л



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 26,5 26,4 1 8 Цапик И.А., Сугако О.Г.

2 284 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 27,3 27,1 1 7 Донской В.М, Сугако О.Г

3 257 Слепцова Ксения 01.12.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 28,0 28,1 2 6 Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Грибанов В.В.

4 286 Жигорева Мирра 10.09.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,4 28,5 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 270 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 29,2 28,8 2 л Стукач В.А.

6 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 29,5 28,9 2 5 Шумилова Т.В., Темрук

7 664 Шерстнева Ксения 12.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 29,3 30,8 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

257 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 29,5 DNS 3 л Стукач В.А.

9 294 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 31,0 3 4 Ковалевская В.О, Сугако О.Г

9 662 Абрамова Юлия 13.11.2005 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 31,0 3 л Шумилова Т.В., Темрук

48 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ DNF (спр.) #Н/Д к Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

252 Черкашина Влада 29.07.2001 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС 26,8 1 в/к Малаев, Малаховский

Финал Б Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 270 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,8 л 29,2

2 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 28,9 к 29,5

4 664 Шерстнева Ксения 12.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 30,8 л 29,3

1 257 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л 29,5

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

3 101 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 26,4 к 26,5

4 284 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 27,1 к 27,3

2 257 Слепцова Ксения 01.12.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 28,1 к 28,0

1 286 Жигорева Мирра 10.09.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,5 л 28,4

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2021

16.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:30 16.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 286 Жигорева Мирра 10.09.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,4 л

4 257 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 29,5 л

1 662 Абрамова Юлия 13.11.2005 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 31,0 л

2 48 Галкина Елизавета 23.06.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ DNF (спр.) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 101 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 26,5 к

4 284 Кучумова Валерия 01.04.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 27,3 к

2 270 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 29,2 л

1 664 Шерстнева Ксения 12.10.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 29,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 252 Черкашина Влада 29.07.2001 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС 26,8 в/к

4 257 Слепцова Ксения 01.12.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 28,0 к

3 299 Букатенко Ангелина 02.01.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 29,5 к

2 294 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 31,0 к



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 484 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 54,5 2 8 Донской В.М, Мурашко А.К

2 205 Баранов Алексей 19.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 54,6 2 7 Пригоникер Э.Г., Пекарский А.В.

3 679 Щерба Владислав 16.06.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 57,1 3 6 Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 253 Скусов Илья 05.08.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 58,5 3 л Маколова Е.И.

5 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 59,6 3 5 Пищенко А.В.

6 266 Меркулов Валерий 06.11.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 1.05,1 1юн л Стукач В.А.

7 144 Марусев Константин 22.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.06,5 2юн 4 Пищенко А В.

127 Столбанов Никита 29.11.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DQ - к Пищенко А В.

139 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ DNS - к Строгонова Е.А.

294 Старовойтов Андрей 17.12.2003 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 52,0 1 в/к Юденков С.А.

298 Быков Никита 14.01.2004 МогОЦОР, г.Могилев СК ФПБ 55,7 2 в/к Семенов,Елинов,Малаховский

Забег 1 Начало: 13:10 15.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 266 Меркулов Валерий 06.11.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 1.05,1 л

2 144 Марусев Константин 22.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.06,5 к

4 139 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 253 Скусов Илья 05.08.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 58,5 л

2 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 59,6 к

4 127 Столбанов Никита 29.11.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DQ (163.3а) к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 484 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 54,5 к

4 205 Баранов Алексей 19.01.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 54,6 к

3 679 Щерба Владислав 16.06.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 57,1 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 294 Старовойтов Андрей 17.12.2003 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 52,0 в/к

3 298 Быков Никита 14.01.2004 МогОЦОР, г.Могилев СК ФПБ 55,7 в/к



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 59,2 1 8 Цапик И.А., Сугако О.Г.

2 257 Слепцова Ксения 01.12.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 1.01,5 1 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Грибанов

3 270 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 1.07,6 3 л Стукач В.А.

4 294 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 1.11,0 1юн 6 Ковалевская В.О, Сугако О.Г

5 81 Талашко Ульяна 25.12.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.16,9 1юн 5 Будкевич В.В.

6 106 Зинькевич Полина 08.03.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.23,8 3юн 4 Цапик И.А.

307 Ракчеева Владислава 13.03.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS - л Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 12:55 15.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 270 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 1.07,6 л

3 81 Талашко Ульяна 25.12.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.16,9 к

2 106 Зинькевич Полина 08.03.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.23,8 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 101 Леневская Алина 21.09.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 59,2 к

3 257 Слепцова Ксения 01.12.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 1.01,5 к

4 294 Бурдаева Вероника 17.07.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 1.11,0 к

2 307 Ракчеева Владислава 13.03.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS л



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 274 Ананенко Андрей 25.04.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.05,1 2 8 Пищенко А.В., Юденков С.А.

2 484 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 2.10,4 2 7 Донской В.М, Мурашко А.К

3 49 Венско Роман 23.10.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.10,7 2 6 Салсанов А.Б, Андриевский А.В., Николаенко В.В.

4 197 Прохоренко Кирилл 22.07.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 2.26,7 1юн 5 Шаптебой Ю.В.

5 277 Ильянов Тимофей 07.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 2.33,9 2юн л Стукач В.А.

6 127 Столбанов Никита 29.11.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.43,4 3юн 4 Пищенко А В.

7 253 Скусов Илья 05.08.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 2.43,6 3юн л Маколова Е.И.

8 184 Харкевич Кирилл 07.11.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 2.45,6 3юн 3 Строгонова Е.А.

294 Старовойтов Андрей 17.12.2003 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 1.59,0 1 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:20 16.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 294 Старовойтов Андрей 17.12.2003 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 1.59,0 в/к

1 274 Ананенко Андрей 25.04.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.05,1 к

3 484 Чистяков Глеб 28.01.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 2.10,4 к

3 49 Венско Роман 23.10.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.10,7 к

1 197 Прохоренко Кирилл 22.07.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 2.26,7 к

2 277 Ильянов Тимофей 07.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 2.33,9 л

2 127 Столбанов Никита 29.11.2006 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.43,4 к

1 253 Скусов Илья 05.08.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 2.43,6 л

4 184 Харкевич Кирилл 07.11.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 2.45,6 к



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 295 Буденис Полина 15.02.2006 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 2.26,1 2 8 Кузнецова Т.И. Азарова М.В., Андриевский

2 298 Виталева Ульяна ..2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 2.27,2 2 7 Кислов, Юденков

3 653 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, г.Бобруйск РЦФВиС 2.29,4 2 л Андриевский, Салсанов

4 38 Кравцова Дарья 01.03.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.29,8 2 6 Шех Д.С. бр. Пекарских, Юденков С.А

5 209 Осипцова Ольга 12.12.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.50,5 1юн 5 Шепелев Ю.А.

6 7 Радькова Татьяна 19.12.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.54,6 1юн 4 Камоцкая С.В.

7 81 Талашко Ульяна 25.12.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 3.22,2 3юн 3 Будкевич В.В.

225 Гулиева София 01.04.2004 МГУОР, г.Могилев МСиТ 2.25,2 1 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:10 16.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 225 Гулиева София 01.04.2004 МГУОР, г.Могилев МСиТ 2.25,2 в/к

3 295 Буденис Полина 15.02.2006 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 2.26,1 к

3 298 Виталева Ульяна   ..2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 2.27,2 к

1 653 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР, г.Бобруйск РЦФВиС 2.29,4 л

2 38 Кравцова Дарья 01.03.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.29,8 к

2 209 Осипцова Ольга 12.12.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.50,5 к

4 7 Радькова Татьяна 19.12.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.54,6 к

1 81 Талашко Ульяна 25.12.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 3.22,2 к



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 680 Новиков Максим 18.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 4.19,4 2 8 Мовенко,  Юденков

2 49 Венско Роман 23.10.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.19,4 2 7 Салсанов А.Б, Андриевский А.В., Николаенко

3 254 Воронец Владислав 16.01.2005 БГУОР, г.Бобруйск РЦФВиС 4.30,9 3 л Боскин, Андриевский , Салсанов

4 258 Титков Алексей 16.03.2005 БГУОР, г.Бобруйск РЦФВиС 4.34,7 3 л Асауляк А.В., Андриевский

5 197 Прохоренко Кирилл 22.07.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 5.11,7 1юн 6 Шаптебой Ю.В.

6 184 Харкевич Кирилл 07.11.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 5.13,7 2юн 5 Строгонова Е.А.

Забег 1 Начало: 13:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 680 Новиков Максим 18.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 4.19,4 к

3 49 Венско Роман 23.10.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.19,4 к

6 254 Воронец Владислав 16.01.2005 БГУОР, г.Бобруйск РЦФВиС 4.30,9 л

2 258 Титков Алексей 16.03.2005 БГУОР, г.Бобруйск РЦФВиС 4.34,7 л

4 197 Прохоренко Кирилл 22.07.2006 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 5.11,7 к

1 184 Харкевич Кирилл 07.11.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 5.13,7 к

15.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 467 Будницкая Диана 09.07.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 4.58,8 2 8 Донской В.М., Андриевский, Салсанов

2 295 Буденис Полина 15.02.2006 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 4.59,3 2 7 Кузнецова Т.И. Азарова М.В., Андриевский

3 425 Горбулина Кристина 18.11.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 5.03,3 2 6 Донской В.М. Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

4 298 Виталева Ульяна ..2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 5.16,7 2 5 Кислов, Юденков

5 290 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, г.Могилев МСиТ 5.21,0 3 л Самасейко, Юденков С.А.

6 52 Королева Ульяна 02.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5.24,1 3 4 Вишневецкая С.Д. Юденков С.А.

7 38 Кравцова Дарья 01.03.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5.25,5 3 3 Шех Д.С. бр. Пекарских, Юденков С.А

8 104 Пантелеева Виктория 11.03.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.58,6 1юн 2 Цапик И.А.

162 Недашковская Юлия 03.04.2003 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 4.54,5 1 в/к Юденков С.А., Редьковы

225 Гулиева София 01.04.2004 МГУОР, г.Могилев МСиТ 4.58,0 2 в/к Юденков С.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 162 Недашковская Юлия 03.04.2003 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 4.54,5 в/к

10 225 Гулиева София 01.04.2004 МГУОР, г.Могилев МСиТ 4.58,0 в/к

8 467 Будницкая Диана 09.07.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 4.58,8 к

1 295 Буденис Полина 15.02.2006 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 4.59,3 к

4 425 Горбулина Кристина 18.11.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 5.03,3 к

6 298 Виталева Ульяна   ..2005 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 5.16,7 к

5 290 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР, г.Могилев МСиТ 5.21,0 л

7 52 Королева Ульяна 02.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5.24,1 к

2 38 Кравцова Дарья 01.03.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5.25,5 к

3 104 Пантелеева Виктория 11.03.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.58,6 к

15.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Осипцова Ольга 12.12.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.06,9 2 8 Шепелев Ю.А.

2 7 Радькова Татьяна 19.12.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6.10,3 3 7 Камоцкая С.В.

8 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS - л бр. Редьковых

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 209 Осипцова Ольга 12.12.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.06,9 к

1 7 Радькова Татьяна 19.12.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 6.10,3 к

3 8 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS л

15.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 274 Ананенко Андрей 25.04.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6.17,2 1 8 Пищенко А.В., Юденков С.А.

2 289 Лобас Арсений 31.07.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 6.34,9 2 7 Донской В.М. Андриевский, Салсанов

3 5 Петрашин Антон 19.01.2005 ДЮСШ Климовичи МСиТ 7.17,8 3 6 Шляхтенко И.Н., Кордабнева И.А.

67 Афонасенко Захар 08.06.2005 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ DNF (спр.) - к Пекарский Л.В

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 274 Ананенко Андрей 25.04.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6.17,2 к

3 289 Лобас Арсений 31.07.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 6.34,9 к

4 5 Петрашин Антон 19.01.2005 ДЮСШ Климовичи МСиТ 7.17,8 к

1 67 Афонасенко Захар 08.06.2005 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ DNF (спр.) к

15.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 680 Новиков Максим 18.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС  9.44,4 2 8 Мовенко,  Юденков С.А.

2 289 Лобас Арсений 31.07.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ  9.51,8 3 7 Донской В.М, Андриевский А.В.

3 5 Петрашин Антон 19.01.2005 ДЮСШ Климовичи МСиТ 10.51,5 1юн 6 Шляхтенко И.Н., Кордабнева И.А.

143 Шаболин Егор 11.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS - к Пищенко А.В.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 680 Новиков Максим 18.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС  9.44,4 к

3 289 Лобас Арсений 31.07.2006 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ  9.51,8 к

4 5 Петрашин Антон 19.01.2005 ДЮСШ Климовичи МСиТ 10.51,5 к

2 143 Шаболин Егор 11.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNS к

16.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 467 Будницкая Диана 09.07.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 10.41,5 1 8 Донской В.М. Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

2 425 Горбулина Кристина 18.11.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 10.41,6 1 7 Донской В.М. Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

3 52 Королева Ульяна 02.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 12.10,0 3 6 Вишневецкая С.Д. Юденков С.А.

4 104 Пантелеева Виктория 11.03.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 13.06,3 1юн 5 Цапик И.А.

162 Недашковская Юлия 03.04.2003 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС DNS - в/к Юденков С.А., Редьковы

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 425 Горбулина Кристина 18.11.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 10.41,6 к

1 467 Будницкая Диана 09.07.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 10.41,5 к

2 52 Королева Ульяна 02.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 12.10,0 к

4 104 Пантелеева Виктория 11.03.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 13.06,3 к

5 162 Недашковская Юлия 03.04.2003 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС DNS в/к

16.12.2021



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 258 Николаев Артем 21.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 5,80 3 8

2 283 Маханьков Даниил 16.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,77 3 л

3 182 Потапейко Даниил 14.09.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 5,00 1юн 7

4 131 Язепов Алексей 25.02.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 4,31 2юн 6

213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 6,87 1 в/к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 258 Николаев Артем 21.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 5,69 5,69 5,80 5,68 5,57 х

к 131 Язепов Алексей 25.02.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ 4,29 4,20 4,28 4,31 4,22 4,24

л 283 Маханьков Даниил 16.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС х 5,77 5,27 х х 5,64

к 182 Потапейко Даниил 14.09.2005 ДЮСШ Могилевский район МСиТ х 4,21 4,78 5,00 х 4,36

в/к 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС х х 6,87

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2021

Кузнецова Т.И.,  Азарова М.В.

Грибанов В.В.

Шаптебой Ю.В.

Шаптебой Ю.В.

Олейник,Кузнецова,Азарова



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 211 Сташкевич Диана 09.03.2006 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 5,40 1 8

2 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 5,04 2 л

3 40 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4,90 3 7

4 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 4,74 3 л

5 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 4,72 3 л

6 208 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,55 1юн 6

308 Камбаева Алина 30.12.2005 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

к 211 Сташкевич Диана 09.03.2006 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС х 5,40 4,99 5,02 х 4,84

л 308 Камбаева Алина 30.12.2005 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS

л 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 4,10 4,77 х 5,04 4,84 4,82

л 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 г.Бобруйск МСиТ 4,70 4,56 4,15 х 4,74 4,45

к 208 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,13 4,38 4,15 4,55 4,50 4,37

л 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 4,61 х х х 4,67 4,72

к 40 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4,74 4,72 4,90 4,89 4,88 4,79

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2021

Шумилова Т.В., Олейник В.М.

Будкевич В.В., Олейник В.М.

Вишневецкая С.Д.

Пронев О.М.

Шех Д.С., Олейник В.М.

Пригоникер Э.Г.

Пригоникер Э.Г.



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 258 Николаев Артем 21.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 12,62 3 8

2 303 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 12,21 3 7

3 283 Маханьков Даниил 16.12.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 11,65 1юн 6

4 339 Бригневич Андрей 12.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 11,17 1юн 5

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 258 Николаев Артем 21.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 12,55 х 12,58 12,62 r

к 339 Бригневич Андрей 12.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,28 х 11,17 х 11,11 х

к 283 Маханьков Даниил 16.12.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС х 11,65 11,00 11,59 - х

к 303 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 12,19 12,21 х 11,88 11,68 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

16.12.2021

Кузнецова Т.И.  Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.

Грибанов В.В.

Баландин А.Н.



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 211 Сташкевич Диана 09.03.2006 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 10,92 3 8

2 40 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,77 3 7

3 208 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,48 2юн 6

297 Зуборева Елена 10.09.2003 МОЦОР РЦФВиС 11,68 2 в/к

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

к 208 Мазурова Алина 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,29 9,06 9,38 9,48 х 9,02

к 40 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,77 10,75 х х 10,62 10,55

к 211 Сташкевич Диана 09.03.2006 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 10,47 10,56 10,92 10,59 10,31  -

в/к 297 Зуборева Елена 10.09.2003 МОЦОР РЦФВиС 11,68 11,60 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2021

Шумилова Т.В., Олейник В.М.

Вишневецкая С.Д.

Пригоникер Э.Г.

Олейник В.М., Малаховский В.Н.



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 152 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 13,56 3 8

2 123 Ляликов Михаил 27.01.2005 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 13,22 3 7

3 296 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 13,20 3 л

4 207 Чуборев Никита 24.02.2005 СДЮШОР Кричев МСиТ 13,03 3 6

5 301 Барейша Павел 04.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 12,46 3 5

6 657 Саидов Магомед 22.12.2006 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ 12,15 3 л

7 282 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ 11,53 1юн л

8 25 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 11,53 1юн 4

9 110 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС 11,20 1юн л

10 115 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,74 2юн л

11 4 Лужанков Андрей 07.10.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9,74 3юн 3

12 339 Бригневич Андрей 12.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,57 3юн 2

13 9 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9,40 3юн л

1 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л

302 Машковский Егор 01.02.2005 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 301 Барейша Павел 04.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 12,46 х 11,46 11,86 11,96 11,54

к 339 Бригневич Андрей 12.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,41 9,57 9,38

л 9 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9,20 х 9,40

л 1 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ DNS

л 115 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,74 10,12 10,23

л 282 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ 11,00 х 11,53 11,32 х х

к 123 Ляликов Михаил 27.01.2005 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ х 11,52 13,22 х х х

к 207 Чуборев Никита 24.02.2005 СДЮШОР Кричев МСиТ 13,00 13,03 х х 12,82 х

к 4 Лужанков Андрей 07.10.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9,34 9,28 9,74

л 657 Саидов Магомед  22.12.2006 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ 10,48 11,12 11,69 11,21 12,15 х

л 296 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 11,72 12,20 12,54 12,56 13,20 12,94

к 25 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 11,23 11,53 х х х 10,79

л 302 Машковский Егор 01.02.2005 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS

л 110 Кудряшов Александр 17.03.2006 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС 11,20 х 10,92

к 152 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 13,02 13,47 13,24 х 13,56 х

бр. Редьковых

Баландин А.Н.

бр. Редьковых

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Пригоникер Э.Г., Попел М.А.

Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Мазурина А.Г.,Шех Д.С., Гурская

Темрук, Гурская, Панасюк

Папкова Г.Н., Полонников О.В.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Стукач В.А., Гурская Э.Э

Папкова Г.Н.

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Пригоникер Э.Г.

16.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 71 Белякова Виктория 12.08.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,49 2 8

2 263 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ 12,05 2 л

3 61 Горбачик Дарья 02.03.2006 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ 11,22 2 л

4 653 Почтарева Ульяна 22.05.2005 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС 11,21 2 л

5 280 Галюжина Алина 29.07.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 11,00 2 л

6 266 Журавлева Яна 18.10.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9,24 1юн л

7 106 Зинькевич Полина 08.03.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 7,78 2юн 7

2 Парфенова Ксения 19.05.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС NM л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 263 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ 11,78 11,72 12,05 х 11,95 11,87

л 280 Галюжина Алина 29.07.2005 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,88 9,93 10,40 10,82 х 11,00

л 653 Почтарева Ульяна 22.05.2005 МГУОР, г.Могилев РЦФВиС х х 10,73 10,87 10,66 11,21

к 71 Белякова Виктория 12.08.2005 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 12,48 х 12,28 12,49 12,20 х

л 61 Горбачик Дарья 02.03.2006 БГУОР, г.Бобруйск МСиТ 11,17 х 11,22 х х х

л 2 Парфенова Ксения 19.05.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х х х х х

к 106 Зинькевич Полина 08.03.2006 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 7,37 6,38 7,78 6,54 7,12

л 266 Журавлева Яна 18.10.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9,19 9,20 9,10 8,35 9,23 9,24

16.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Яркова А.В

Цапик И.А.

бр. Редьковых

Гурская Э.Э., Вишневецкая С.Д.

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Папкова, Тарасенко А.В.



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2005-2006 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 303 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 185 2 8

2 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР, г.Могилев МСиТ 175 2 л

3 331 Холюсев Вадим 15.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 170 3 7

4 283 Маханьков Даниил 16.12.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 170 3 6

5 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 160 3 л

6 6 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 155 3 5

7 9 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 140 1юн л

8 3 Дамбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 140 1юн 4

214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 200 КМС в/к

111 Чиж Алексей 03.01.2003 МГУОР, г.Могилев СКФПБ 195 1 в/к

Начало: 15:15

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

к 303 Асмоловский Евгений 26.11.2006 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 х0 ххх

л 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР, г.Могилев МСиТ х0 0 хх0 ххх

к 331 Холюсев Вадим 15.05.2005 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх

к 283 Маханьков Даниил 16.12.2006 МГСДЮШОР-5 к.2 РЦФВиС 0 хо 0 хх0 ххх

л 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 0 ххх

к 6 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

л 9 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 0 ххх

к 3 Дамбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС хх0 ххх

в/к 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 0

в/к 111 Чиж Алексей 03.01.2003 МГУОР, г.Могилев СКФПБ 0 0 0

195 200 205

в/к 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР, г.Могилев СК ФПБ 0 0 ххх

в/к 111 Чиж Алексей 03.01.2003 МГУОР, г.Могилев СКФПБ х0 ххх

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Олейник, Орехова

Вяткин О.А., Олейник В.М.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

15.12.2021

Пригоникер Э.Г.

Азарова, Кузнецова, Олейник

Баландин А.Н.

Грибанов В.В.

Николаенко В.В., Олейник В.М.

бр. Редьковых



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике  (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,10 6,06 12,22 8,50 180 2.55,0

847 600 620 860 627 714

7,30 5,87 11,86 8,60 174 3.29,0

779 559 598 836 577 408

7,70 5,00 10,16 10,30 150 3.45,0

650 382 495 486 389 292

8,80 4,44 7,78 11,00 120 3.58,0

350 280 353 368 188 211

7,20 6,24 11,78 8,80 207 DNS

813 639 593 791 868 0

7,50 5,64 6,51 9,30 168 DNS

713 510 279 681 528 0
2711 1557 3 в/к Климов А.В.82 Павлов Максим 09.07.2003 МогОЦОР, г.Могилев РЦФВиС

РЦФВиС 3704 564 2 в/к Климов А.В.

1750 2518 1юн 10 бр. Редьковых

284 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР, г.Могилев

1574 3 12 бр. Редьковых, Карпович Л.А.

4 5 Медвецкий Матвей 01.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС

2 14 Пригоникер Э.Г., Кошар С.А.

3 3 Андриешин Михаил 21.11.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2694

16 Мовенко, Кошар

2 206 Кукреш Анатолий 10.03.2005 СДЮШОР Кричев МСиТ 3757 511

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 282 Грицев Даниил 02.02.2005 МГСДЮШОР-5 к.1 РЦФВиС 4268 КМС



14-16.12.2021

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике  (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,90 144 11,50 4,90 2.43,8

731 555 628 532 539
16 бр. Редьковых, Коробейко В.С.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 1 Маршалко Дарья 13.09.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2985 2
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2005-2006 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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8 7 5 8 6 7 6 8 6 14

5

5 4 7 5 3 12 16

4 4 10

6 8 7 8 5 7 2 5

3 5 8 8 6

1 4 4

2 5 6 7

1 3 5 6

8 8 2 5 7

4

6 6 8 8

Город/Школа

ДЮСШ Круглое 48,0 8 3

СДЮШОР Кричев 80,0 11 1

ДЮСШ Славгород 39,0 8 4

ДЮСШ Шклов 70,0 10 2

ДЮСШ Могилевский р-н 35,0 8 5

СДЮШОР Белыничи 34,0 6 6

ДЮСШ Климовичи 28,0 4 7
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г.Могилев, СК "Олимпиец"
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оГород/Школа

СДЮШОР Кричев 80,0 11 1
8 6 6 7 8 8 7 8 8 8 8 8 8 16

8 7 8 6 7 8 7 7 8 8 8

4 6 7

6 8 6 6 7 4 6 7 7 8 7

4 5 3

7 7 7 7 5 6 7 5 6 6

5 4

3 2

6 5 3 7

5 4

МГСДЮШОР-5 Могилев к.1 95,0 11 1

ДЮСШ-1 г.Бобруйск 83,0 11 2

СДЮШОР "Олимп" к.2 30,0 6 5

МГСДЮШОР-5 Могилев к.2 68,0 11 4

СДЮШОР "Олимп" к.1 73,0 11 3


